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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22322003A

2. Data e Regjistrimit 22/11/2012
3. Emri i Subjektit HEC TRESKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   BULEVARDI BAJRAM CURRI ,GODINA 
8/1,AP 37 "MBRAPA PALLATEVE AGIMI" 
92.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i Hidrocentraleve mbi lumin Treska per te cilen 

shoqeria, me cilesine e ortakut te vetem, eshte shpallur 
fituese dhe ka lidhur kontraten e formes BOT me M.E.T.E., 
(ndertim operim dhe transferim) nr.205 rep, nr. 252 kol.
Enkeleida Shamo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2020                Deri: 28/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SHAMO-CONSTRUCTION
               Para: 92.400.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe   Korce Vithkuq Treske me Zone Kadastrale 
3642,me Nr.Pasurie 319/18,Vol.2,Faqe 158 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HEC TRESKA
E-Mail: hectreska@gmail.com  
Telefon: 0684038031  
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Të Tjera: Vlera e kapitalit eshte 100.000 Euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-941634-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-945358-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates Nr.529 Rep, Nr.260 Kol, date 
27.11.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 100% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 22.11.2012, per miratimin 
e transferimit te 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise.  Depozitimi I shkreses 
se “METE”, Nr.4539/34, date 27.11.2012, per miratimin e transferimit nepermjet shitjes se 
100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SHAMO-CONSTRUCTION")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Istria Sviluppo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-948859-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.11, date 
05.12.2012 per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit si dhe ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zef Jubani, pallatet Merkaj, hyrja nr 1/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543EEA53-D5DB-4542-AA06-149D0BC18451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D90A7CA-37CE-4F25-A882-B7E8246B5C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B77760D-3392-40D2-9E8F-B9A5946BC152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D3A5E3-F0BC-4CFB-AE79-CDE41F430BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6949AF7-39C6-4EED-9A05-6CE7A39CB243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6949AF7-39C6-4EED-9A05-6CE7A39CB243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630C188A-4A90-4A67-BAAD-6E881AAC03F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411A4833-3C6F-4807-87C7-B20F47E6FB0D
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i Kultures, Kati II. Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeleida Shamo")                      Nga data 
"05/12/2012             Ne daten "05/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Emiljano Biraku")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356642-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 11.02.2014 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi I numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0695199105")          u be            ("0684038031")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-457773-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 01.04.2014, ku eshte vendosur:Miratimin per marrjen e nje kredie ne emer te 
shoqerise “HEC TRESKA”, ne shumen prej 140.000.000 leke, e cila mund te perdoret ne 
formen e leter kredise per blerjen e turbinave qe me pas do te konvertohet ne linje kredie 
ne Banken Kombetare Tregtare.  Miratimin per barresimin e 100% te kuotave te shoqerise 
“HEC TRESKA”. Depozitimi Marreveshjes se Pengut, date 10.04.2014, Nr. 1327 Rep. Nr. 
466 Kol e lidhur midis (Kolateraldhenes)  Shoqeria “HEC TRESKA” sh.p.k dhe  
(Kolateralmarres) Banka Kombetare Tregtare sh.a, me objekt vendosjen peng ne favor te 
Kolateralmarresit te gjithe kuotat, qe perfaqesojne 100% te kapitalit te shoqerise “HEC 
TRESKA” sh.p.k, si dhe te gjitha te drejtat  dhe pretendimet lidhur me to (kuotat ose 
kolaterali), me qellim sigurimin e cdo dhe te gjithe detyrimeve te shoqerise qe rrjedhin nga 
Kontrata e Kredise nr.1323 Rep, Nr.462Kol date 10.04.2014 te lidhur me Banken 
Kombetare Tregtare sh.a-Dega Sauk, per kredine ne shumen totale 140.000.000 leke, duke 
perfshire por pa u limituar ne interesat penalitetet dhe cdo shprenzim te kryer nga 
kredimarresi per te permbushur ekzekutimin ne menyre te detyrueshme(kontrata e kredise).

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA2F0CA-98F6-4E1A-A017-49BDEDAC938B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D4FA4F-8D0C-4728-BC0D-7B2226893CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F20511-9119-4023-AF2F-BF0B90B53493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD168F1-A7EC-4059-B9EF-DC630083C7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2978749-CD75-4291-9534-5DD0E0AA6224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2978749-CD75-4291-9534-5DD0E0AA6224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C702D469-3BAA-4BDC-A708-672AE0BEE58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F9BC07-4DCD-4941-A6E4-B6CCF3F946A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D13F8C1-5536-4337-BC71-32C1B1C50993
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-471928-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.12.05.2014, ku u vendos: - Aneksi i 
çeljes dhe i përdorimit të kredisë i firmosur në dt. 10 prill 2014 i icili është bashkangjitur 
kontratës së kredisë nr.1323 rep., nr 462 kol., në dt.10.04.2014 do të ndryshohet pika 1 e tij 
që ka të bëj me shumën e kredisë që do ti desbursohet në llogarinë e kredisë së 
kredimarësit, e cila ndryshon si me poshtë: a) 15 400 000 do të përdoret si kredi cash për 
investime në lidhje me Hec- in dhe c)Vlera prej 124 600 000, ose ekuivalenti i kësaj shume 
në euro, do të përdoret si kredi jo cash, për lëshimin e L/C – së.  - Kushtet me të cilat do të 
kryhen disbursmet e përmendura në pikën (1) do të jenë sipas pikes 2 të këtij vendimi. - 
Kalimi i tagrave për përfaqësimin e shoqërisë “Hec Treska”, në lidhjen me firmosjen e 
anekseve si edhe çdo dokumenti të nevojshëm me Bankën Kombëtare Tregtare Sh.A. për 
këtë qëllim ortakun e shoqërisë “Shamo- Construction” Sh.P.K. që është ortaku i vetëm i 
shoqërisë “Hec Treska” Sh.P.K., Z.Bardhi Shamo. Përfaqësuesi i kompanisë Z.Bardhi 
Shamo, ka të drejtë të nënshkruaj çdo document tjetër, që do të jetë i nevojshëm për këtë 
qëllim dhe të kryej të gjitha veprimet që do të kërkohen për këtë qëllim, pëfaqësuesi i 
shoqërisë ka përgjegjësi të plotë për plotësimin e të dhënave me saktësi dh të gjitha 
veprimet e kryera prej tij, nga ana jonë konsiderohen të drjta dhe të mirëqëna, njëlloj siku 
të jenë kryer nga ortaku i vetëm i shoqërisë. - Garancitë e dhëna në favor të kredidhënësit 
BKT me vendimin e asamblesë nr.30, dt.01.04.2014, do të qëndrojnë në fuqi me vlerë të 
plotë juridike. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545399-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA5436E-AEE3-4E7E-AD29-878C2F7E258D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA5436E-AEE3-4E7E-AD29-878C2F7E258D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A649D11-FCDC-4E25-849F-B20C7CC218D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369891C0-511A-4A6F-AE14-F8DEFBBD17D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A601732-3408-40A8-AC55-92B665CF4BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A601732-3408-40A8-AC55-92B665CF4BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F9D4F4-9127-487C-8E2C-EBC5BF1B3DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D33B990-F18A-4245-84FB-F5F278B3B8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24EEF70-2A5E-4C88-A09C-18DE8685514D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620EDA04-35F0-4592-B755-1B7A65B4832A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26282FFD-E4CD-49B0-BEBF-3909A10F5FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A237D5-9C93-4C94-B177-3FBA5F5E363F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB087D4-0336-4C71-A365-EBCB78FB82C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D980CE-5F2A-4B02-A5C3-FBDFDEEB71B7
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19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879664-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-972434-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.03.2015 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Riemerimin e administratorit te ri te 
shoqerise Enkeleida Shamo. Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me ligjin 
Nr.129/2014. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHAMO-CONSTRUCTION")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleida Shamo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2017")            u be              ("27/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173129-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8CB432-CF98-468A-8F90-0B217EFC36DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AF8A6F-17F3-44E7-ADF0-0F0CBBF27E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8FE159-3214-45CE-8BF8-55F5A2A5E192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8FE159-3214-45CE-8BF8-55F5A2A5E192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338FE4FE-1C30-48EF-8670-5AE5AC24AB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338FE4FE-1C30-48EF-8670-5AE5AC24AB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFD10C0-0A40-41DD-9D1A-9A365FB81B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0031B9DA-9663-4591-B729-AC2E412F7CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAD1FFF-53A9-4A7F-8CAE-ED6D8FE2AE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C13BF03-C95A-4945-B7EC-250577E4E36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A61E0D-6512-4B8A-BA1B-5C66C4208003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A61E0D-6512-4B8A-BA1B-5C66C4208003
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-405331-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.11.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Godina 8/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zef Jubani, pallatet Merkaj, hyrja nr 1/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-436348-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Sigururuese, date 16.11.2015 
nr.1527 rep., nr.1092 me pale Unuion Bank sh.a (kredidhenes/barremarres) dhe HEC 
TRESKA sh.p.k (kredimarres/barredhenes). Depozitimi i vendimit,  date 13.11.2015 per 
miratimin e marrjes se kredise. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-452365-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses, Nr. 3736 Prot, datë : 04.12.2015, 
protokolluar nga QKR, me Nr. 11024 Prot, date: 07.12.2015, lëshuar nga Dega Doganore 
Korçë, ku eshte urdheruar: Bllokimi i c do veprimi tregtar per subjektin “Hec Treska”, me 
NUIS L22322003A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5FAFC4-EF9B-4CA2-B4FB-7CF82B481F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A642447A-E6C1-446E-A759-C0B2FD935EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DDF8E0-47A9-4584-99DF-E01623E3BDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22823AFA-33F2-4DBF-ABBB-E99367182E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A75B96B-1CCC-48AF-9FA1-FAFF88D259FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F86D12D-E19C-4FFF-9025-1B0E1445154F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD16CD41-C077-43D8-825C-6DDD22EB0775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70402E6-9BA7-4956-8C35-7A29E8C46184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70402E6-9BA7-4956-8C35-7A29E8C46184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADFEF95-A7CD-4DD4-B11A-37BF1C054130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6D7422-EFB8-4D32-8012-CFA1EB87D858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F69093-7DB4-4E0F-BBDF-E476A074C73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F69093-7DB4-4E0F-BBDF-E476A074C73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0C2524-2A9B-4B93-9C7B-98AE379D8E8C
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14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-479279-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2015, te asamblese se ortakut 
te vetem, ku eshte vendosur: Te zmadhoje kapitalin e shoqerise me huarat ndaj ortakut te 
shoqerise te krijuara gjate viteive 2013, 2014, 2015. Caktimin e znj.Margarita Kalemasi, 
Eksperte Kontabel e Regjistruar, per hartimin e raportit te shtimit te kapitalit.Depozitim i 
vendimit date 24.12.2015, ku eshte vendosur: Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit.Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. 
Depozitim i raportit te ekspertit kontabel, date 24.12.2015. Depozitim i shkreses Nr.209 
Prot, date 13.01.2016, lëshuar nga Dega Doganore Korçë, ku eshte kerkuar: Heqja e 
sekuestros ekzekutive te vendosur mbi aktivitetet dhe veprimet tregtare te subjektit "HEC 
TRESKA",me NIPT L22322003A.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "92.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "92.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHAMO-CONSTRUCTION")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              
("92.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-557851-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale , Nr. 295 Rep. Nr. 118 Kol 
Date 01.02.2016,  Ku Z.Mehmet Seyhan Pencabligil dhe Z.Ndue Maluta, deklaruas ne 
çilesine e perfaqesuesit te Banka Kombetare Tregtare sh.a, deklarojn se 
Perfituesi/BKT/Kolateralmarresi, heq dore nga pengu mbi 100% te kuotave te shoqerise 
“HEC TRESKA” pasi kredia per te cilen ishin vendosur peng/garanci eshte shlyer 
plotesisht.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703404-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Kredise Bankare , date 17.05.2016,  
nr.623 Rep., nr.469Kol  me pale: Union Bank sh.a  (Banka) dhe HEC TRESKA sh.p.k., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6851C9E-BF42-4926-B4A6-2BC375535047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28529B29-9BB0-4F06-9CD5-742349888476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD45E9E3-851C-4ECC-8F6F-95DD23A51EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD45E9E3-851C-4ECC-8F6F-95DD23A51EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490443A6-1196-4831-AF55-B16A01F1FEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ED8A59-1888-4D3B-BF15-B4E2EB17BCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7409DA6F-D5EB-4A05-9F1D-21CBF88CCDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7409DA6F-D5EB-4A05-9F1D-21CBF88CCDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F519C4-7B99-4C07-B796-618DEEF4C965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D319E91-2138-48A8-8F88-C9A1983AB6AA
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Zj.Enkeleida Shamo (kredimarres). Depozitimi i vendimit,  date 17.05.2016  per miratimin 
e marrjes se kredise.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711259-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Godina 8/1, Kati 10, Ap. 37, 
mbrapa Pallateve Agimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Godina 8/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847914-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079882-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese dt. 20.12.2016, Nr. 1475 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8364AF-F49A-4D2E-A688-805E9F7A5C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18899C0-157A-4FF7-9EE4-89CDCB520E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495F0A58-C725-4E0C-A921-9DB674BF2CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F7EDC7-0604-4EE5-9E49-FBEC04BF012E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F7EDC7-0604-4EE5-9E49-FBEC04BF012E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AE696F-EE91-4647-9507-15FD5468E828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AE696F-EE91-4647-9507-15FD5468E828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D09E8E9-0E69-41B5-B011-4C55126E2C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1396C826-FD84-4880-B550-86862245CE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD8CA9C-CEC0-452E-B09E-0D002E3C600A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8387002D-70CB-4EEB-B9A6-2BE430DB3D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8387002D-70CB-4EEB-B9A6-2BE430DB3D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F3816B-961B-4AE8-B10D-5E481F31B539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521551F1-3AE0-4967-AFFA-69441E316ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211EB2B1-69B7-4FB5-8BA3-D1598E2F6D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AB14D0-B102-42D5-8361-DFDDE67B194D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86295F29-9D09-4085-8199-EFB4F42D4846
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Rep., dhe Nr. 1218 Kol., ndermjet Union Bank Sha si barremarrese dhe shoqerise si 
barredhenese, e cila vendos ne favor te bankes nje barre siguruese ne totalin e kuotave te 
zoteruara prej tij, sipas te dhenave ne Marreveshje. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402705-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877680-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291450-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASH_Sipas Natyres 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9211B81-B09E-4A58-95AF-0F2259D01F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A904D3-3C68-49CC-B62B-ABAC2F418315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A904D3-3C68-49CC-B62B-ABAC2F418315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428D0AB3-CA54-4DD9-9E1F-C643A852BA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADF5D9C-C536-4D49-A879-0484233819EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADF5D9C-C536-4D49-A879-0484233819EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9237301A-BB5A-4435-9E9D-4F1C3BDEA54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7D4F45-C173-42CD-AD65-79C319849921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5765C7-4104-45B9-9410-994B45CC1886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7549596F-0254-4B55-8AA3-B65987D9902E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E32E6A-6D7F-4ABB-870F-B929A57F1429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57901C4E-6B4C-4260-B353-2B4050211E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BF52EE-A5E1-4346-8CEC-2E357A495FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E74343-FA43-459F-9393-71B68A7A4FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FCDE9C-A886-43E6-ACA7-8BC1E5099AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA74FC3-0CD7-42EF-B97D-E8A67F22D2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA74FC3-0CD7-42EF-B97D-E8A67F22D2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D748EA42-EF18-4ECF-B326-E927EFB8A7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708DACD2-021B-4D39-9C7A-F7450FDE7CD0
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shenime shpejguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2018.xlsx
Vendim asambje hec treska (1).pdf

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494744-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 14.02.2019, ku është vendosur:Te 
riemeroje administratorin e shoqerise Z.Enkeleida Shamo per nje mandat 5 vjecar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hectreska@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleida Shamo")                    
, Nga Data ishte                      ("05/12/2012")            u be              ("28/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleida Shamo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/03/2020")            u be              ("28/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542087-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat e pozicionit financiare.xlsx
PASH sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese.pdf  Treska.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752879-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Vendim Asambleje Treska.pdf
PASH sipas natyres 2020.xlsx
PASQYRAT SIPAS POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880201-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm,  datë 29.03.2022 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C37A67E-15D2-44CE-9A7E-82D7D4AF37C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DC5609-6290-4FD8-9F03-65E0A1AC703F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25725230-CE6A-49B1-8176-12750F13D102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46ADFB4-0330-4C2B-8772-5391FF882EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6442E1-BF2C-4978-B6CF-7AC72196A47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6442E1-BF2C-4978-B6CF-7AC72196A47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8663F403-4D96-4124-91EC-AFD2C0A1F0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91CD3C8-BC6C-40AB-919B-1B87401D3F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB15FDE5-FBD6-4DC7-A470-1A6AD026A47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82F1542-A847-4698-B8A7-6B9292D6193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91099F41-8F5D-4800-8C46-7C636F831E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3B7E89-BBED-4BC4-A8BB-F1D3A236D038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50B8CCA-6E08-4F91-A52D-72D3A6143696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E50DAFF-F3D8-4F31-8948-564C7542A499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C21116-9204-4669-A060-A4CEA7CCA0D9
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hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         TRESKE;         
Zona kadastrale 3642,me nr pasurie 319/18, vol 2, faqe, 158;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947608-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRTAT PERFORMACES SIPAS NATYRES.xlsx  GG.xlsx
Shenimet shpjeguese (1).pdf
Auditim Hec Tresa (3).pdf
PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIAR (.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE (1).pdf

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083547-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.02.2023 ku është vendosur:Emërimi i audituesit ligjor znj. Juliana Muço me NR. 450 
licence, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120290-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 21021 Prot, datë 17.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ HEC TRESKA” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L22322003A, me perfaqësues ligjor Enkeleida Shamo. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE4F368-064A-4849-883A-018CE53362A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F7BA4A-948B-4627-8028-7C1C789742D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3CBBA1-D4D9-4B7D-8BB7-EAE053462644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3CBBA1-D4D9-4B7D-8BB7-EAE053462644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A3CA57-0323-4197-BD52-ECC1A827A597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39C46D8-57DE-4A3C-A8B6-C124AEB8DAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BCC44C-4DE5-4A7B-89B4-E147A7B04A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2DD066-DF65-4308-B94E-96E2C4C2AFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F60A6E3-3195-4133-9A92-296CC9A82127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29599A5A-F317-446A-9B25-8F41ED307590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFFE575-3AFA-4EEC-A53D-0212C74BCEB1
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10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145610-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 13023 Prot, datë  04.04.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ HEC TRESKA” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L22322003A, me perfaqësues ligjor Enkeleida Shamo. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182017-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
pasqyratsipaperformacessenatyres.xlsx
pasqyratsipaspozicionitfinanciare.xlsx
shenimetshpeguese.pdf
VENDIMASAMBLESEPERMIRATIMINELLOGARIVEVITIN.pdf

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191885-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.08.2023 per mbyllje adrese 
dytesore. Ndryshim adrese kryesore. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         TRESKE;         
Zona kadastrale 3642,me nr pasurie 319/18, vol 2, faqe, 158;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         TRESKE;         Zona 
kadastrale 3642,me nr pasurie 319/18, vol 2, faqe, 158;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Godina 8/1, Kati 10, Ap. 37, mbrapa Pallateve 
Agimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193679-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 45497 Prot, datë  04.08.2023 për 
Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B32422-48A5-4BEE-8E14-B524A3B73C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E145C5-F3D1-4B15-95A8-ADEDB82A355E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A15A3FF-FF66-4C34-BCE6-B546939E5B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF3ABD6-6B5E-44EA-B14D-717AAB5DCA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333A1B5F-82F3-4DEF-9EF4-147C2E4F4415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE7BB5D-BA5B-470B-8080-47F109EB3204


13

Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronësisë , mbi tatimpaguesin shoqëria “ HEC TRESKA ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L22322003A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

25/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244113-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.01.2024 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
BULEVARDI BAJRAM CURRI ,GODINA 8/1,AP 37 "MBRAPA PALLATEVE 
AGIMI";         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Korce 
Vithkuq Treske me Zone Kadastrale 3642,me Nr.Pasurie 319/18,Vol.2,Faqe 158;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         TRESKE;         Zona 
kadastrale 3642,me nr pasurie 319/18, vol 2, faqe, 158;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF9F12A-5016-440A-A560-6392DF02CB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9E652A-8931-4ECC-A07C-D3E1EEE3D97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF3E9C2-AD4A-4E73-B580-CC387BCA202C

